
Zápis ze zasedání 3/10 (22.10.2010) 
 

 

Nepřítomni: 1PB,4KA, 4KB, 5QB, 7MA, 8OA, 8OB, 4.A  

Omluveni: 2.A 

 

1. Téma Majálesu 
- po hlasování ve třídách zbyla 3 následující témata: Učitelé, Důchodci, Středověk 

- do příštího zasedání nechají zástupci ve třídách studenty znovu hlasovat o konečném 

tématu Majálesu 

 

2. Halloween party 
- na příští rok by chtěla skupina studentů uspořádat na škole tzv. Halloween party 

- o akci budeme jednat s vedením a budeme se snažit akci uskutečnit 

 

3. Valentýnky 
- byl vznesen návrh na zřízení valentýnského boxu, do kterého by během svátku sv. 

Valentýna byla vhazována psaní a následně doručena adresátům 

- pokusíme se zařídit realizaci během února 

 

4. Přednášky studentů 
- pokud se najdou zájemci, bylo by možné na návrh studenta Kubečky sjednat s vedením 

prostory pro pořádání přednášek studentů pro studenty, tzn. každý student, který by chtěl 

se chtěl podělit o své vědomosti, zkušenosti etc., může pořádat svou vlastní přednášku  

- zájemci se mohou hlásit Jakubovi Kubečkovi ze 3.A 

 

5. Příští zasedání 
- příští zasedání se bude konat 12. listopadu 2010 v uč. č. 73 ve 13:50 

 

 

 

 

 

 

 

zapsala: Gabriela Horynová 


